CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
Cidade Patrimônio da Humanidade

~

... _.
F1sQJ. C,."..... ~,
..:•..~•..-

Projeto de Resolução nOOs>' 105

Concede Título de Cidadão Honorário de Ouro Preto
ao Ilustríssimo Senhor Bernard Camille Paul Mencier

A Câmara Municipal deOuro ~reto,-DECRETA:
",.

+:,~*;", .s:

Art. 1° - Fica concedi o ~o l~striI~iffi~lSenhor Bernard Camille Paul
'\ t: ,...,,~:'9~. :~

Mencier, o Título de 'Cidadão Honorário de Ouro Pretô,pelo relevante trabalho
realizado em prol da restauração da Capela de Nossa Senhora do Rosário dos
Brancos do PadreFaria.

Casa da Câmara Bemardó Pereira de Vasconcellos, 14 de março de 2005.

~,
Crovymara Elias Batalha

V ora

. Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MG
Fone: (31) 3551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-1645